
 
 

UCHWAŁA NR 940/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Paweł Szuber 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2580



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 940/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 7 564 400,09 -17 182,00 7 547 218,09 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 7 564 400,09 -17 182,00 7 547 218,09 

  4810 Rezerwy 6 679 400,09 -17 182,00 6 662 218,09 

801   Oświata i wychowanie 23 402 565,31 17 182,00 23 419 747,31 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

159 562,13 17 182,00 176 744,13 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110,00 75,00 185,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 634,00 4 604,00 18 238,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 837,00 1 977,00 19 814,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00 993,00 1 933,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50,00 47,00 97,00 

  4260 Zakup energii 4 875,30 993,00 5 868,30 

  4270 Zakup usług remontowych 1 310,00 131,00 1 441,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 31,00 166,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 219,00 297,00 4 516,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 42,00 92,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9,00 18,00 27,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 850,00 7 974,00 97 824,00 

         
Razem: 137 437 629,10 0,00 137 437 629,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2580


	UCHWAŁA NR 940/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-07T12:57:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




